

DANKESCHÖN FÜR IHR VERTRAUEN



Der Vorstand bedankt sich herzlich für das entgegengebrachte Vertrauen bei der Wahl im Rahmen der Mitgliederversammlung. Wir freuen uns auf eine engagierte und vertrauensvolle Zusammenarbeit mit Ihnen allen.

Der Vorstand

TURNERSCHAFT KÖLN-MAUENHEIM 1921 e.V.
Postfach 620231 · 50695 Köln
info@turnerschaft-mauenheim.de · turnerschaft-mauenheim.de



DANKESCHÖN FÜR IHR VERTRAUEN



Der Vorstand bedankt sich herzlich für das entgegengebrachte Vertrauen bei der Wahl im Rahmen der Mitgliederversammlung. Wir freuen uns auf eine engagierte und vertrauensvolle Zusammenarbeit mit Ihnen allen.

Der Vorstand

TURNERSCHAFT KÖLN-MAUENHEIM 1921 e.V.
Postfach 620231 · 50695 Köln
info@turnerschaft-mauenheim.de · turnerschaft-mauenheim.de